
もりのくに　支配人

川根本町民入館料金改正
いつも「もりのいずみ」をご利用頂き誠にありがとうございます。

水道光熱費・燃料費等の価格高騰および衛生用品等の値上げを受け

2025 年6月1 日（日）より入浴料をはじめとする川根本町民利用時の各料金を

下記の通り改定いたします。

何卒ご理解いただき、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

川根本町民大人　600円

川根本町民小人　300円

町民回数券　5000円（11枚）


